
Ameerika Ühendriigid, välja arvatud 

Ühendriikide Neitsisaared ning Marshalli Saared

United States of America with the exception 

of  US Virgin Islands and Marshall Islands

Соединённые Штаты Америки, за 

исключением Британских Виргинских 

Островов и Маршалловых Островов
Austria Vabariik Austria Австрия
Belgia Kuningriik Belgium Бельгия
Hiina Rahvavabariik, välja arvatud Hongkong, 

Aomen (Macao)

People's Republic of China with the exception 

of  Hongkong, Aomen (Macao)

Китайская Народная Республика, за 

исключением Гонкгонга и Аомынь (Макао)

Hispaania Kuningriik Spain Испания
Hollandi Kuningriik, välja arvatud Aruba, Sint 

Maarten ja Curaçao

Kingdom of the Netherlands with the 

exception of  Aruba, Sint Maarten and 

Curaçao

Голландское Королевство, за исключением 

Арубы, Сен-Мартен и Кюрасао

Iirimaa Ireland Ирландия
Islandi Vabariik Iceland Исландия
Itaalia Vabariik Italia Италия
Jaapan Japan Япония
Kanada Canada Канада
Kreeka Vabariik Greece Греция
Leedu Vabariik Lithuania Литва
Läti Vabariik Latvia Латвия
Moldova Vabariik Moldova Молдова
Norra Kuningriik Norway Норвегия
Poola Vabariik Poland Польша
Portugali Vabariik Portugal Португалия
Prantsuse Vabariik France Франция
Rootsi Kuningriik Sweden Швеция

Nimekiri territooriumidest, mida ei loeta madala maksumääraga territooriumideks

List of territories, which are not a low tax rate territories

Список территорий, которые не считаются территориями с низкой налоговой ставкой



Saksamaa Liitvabariik Germany Германия
Soome Vabariik Finland Финляндия
Suurbritannia ja Põhja-Iiri Ühendkuningriik, 

välja arvatud Anguilla, Bermuda, Briti 

Neitsisaared, Kaimanisaared (Cayman Islands), 

Gibraltar, Guernsey, Montserrat, Turks ja Caicos 

(Turks and Caicos Islands)

United Kingdom of Great Britain and 

Northern Ireland with the exception of 

Anguilla, Bermuda, British Virgin Islands. 

Cayman Islands, Gibraltar, Guernsey, 

Montserrat, Turks and Caicos Islands 

Соединённое Королевство Великобритании 

и Северной Ирландии за исключением 

Ангильи, Бермуд, Британских Виргинских 

Островов, Каймановых Островов, 

Гибралтара, Гернси, Монтсеррат, Теркс и 

Кайкос
Taani Kuningriik Denmark Дания
Tšehhi Vabariik Czech Republic Чехия
Ukraina Ukraine Украина
Kasahstani Vabariik Kazakhstan Казахстан
Valgevene Vabariik Belarus Белоруссия
Armeenia Vabariik Armenia Армения
Malta Vabariik Malta Мальта
Küprose Vabariik Cyprus Кипр
Luksemburgi Suurhertsogiriik Luxembourg Люксембург
Slovakkia Vabariik Slovakia Словакия
Sloveenia Vabariik Slovenia Словения
Ungari Vabariik Hungary Венгрия
Horvaatia Vabariik Croatia Хорватия
Šveitsi Konföderatsioon Switzerland Швейцария
Türgi Vabariik Turkey Турция
Rumeenia Romania Румыния
Bulgaaria Vabariik Bulgaria Болгария
Gruusia Georgia Грузия
Singapuri Vabariik Singapore Сингапур
Aserbaidžaani Vabariik Azerbaijan Азербайджан
Makedoonia Vabariik Republic of Macedonia Республика Македония
Iisraeli Riik Israel Израиль
Mani saar Isle of Man Остров Мэн
Korea Vabariik Republic of Korea Республика Корея
Serbia Vabariik Serbia Сербия



Albaania Vabariik Albania Албания
Jersey Jersey Джерси
Araabia Ühendemiraadid United Arab Emirates Объединённые Арабские Эмираты
India India Индия
Türkmenistan Turkmenistan Туркмения
Mehhiko Ühendriigid Mexico Мексика
Bahreini Kuningriik Bahrain Бахрейн
Tai Kuningriik Thailand Таиланд
Usbekistani Vabariik Uzbekistan Узбекистан

Nimekirja aluseks on Rahandusministri määrus 18.12.2014 nr 55. Tulumaksuseaduse kohaselt ei käsitata madala maksumääraga territooriumil 

asuvana sellist juriidilist isikut, kelle majandusaasta tulust üle 50% moodustab tulu tegelikust majandustegevusest või kelle asukohariik või -

territoorium annab Eesti maksuhaldurile teavet Eesti residentide kontrolli all oleva isiku tulude kohta.

List is based on regulation 55,  issued by Minister of Finance  on  18.12.2014. Based on Income Tax Act:  A legal person is not deemed to be 

located in a low tax rate territory if more than 50 per cent of its annual income is derived from actual economic activity or if the state or 

territory of location of the legal person provides the Estonian tax authority with information concerning the income of a person controlled by 

Estonian residents.

Основанием для списка является постановление Эстонской Республики министра финансов № 55 от 18.12.2014. Согласно Закону о 

подоходном налоге в качестве расположенного на территории с низкой налоговой ставкой не рассматривается такое юридическое 

лицо, более 50 процентов доходов хозяйственного года которого образует доход от фактической хозяйственной деятельности или 

страна расположения, или территория расположения которого дает налоговому управляющему Эстонии информацию о доходах 

лица, находящегося под контролем резидентов Эстонии.


